
42,85%

28,57%

0

100.00%

*  Vairāk kā 50%  skolēnu ikdienas mācību procesā sasniedz vidējo vērtējumu 5 un vairāk 

balles.

*  Vairāk kā 50 %  absolventu pēc skolas beigšanas turpina izglītību nākamajā izglītības 

pakāpē.

 *   Tiek izvērtēti mācību procesā nepieciešamie atbalsta pasākumi un īstenots individuālais 

izglītības programmas apguves plāns.

2021./2022.m.g.

2022./2023.m.g.

2023./2024.m.g

2021./2022.m.g.

2022./2023.m.g.

2023./2024.m.g

Izglītības programmas uzdevumi ir nodrošināt nepieciešamos atbalsta pasākumus un palīdzību 

mācību satura apguvē skolēniem ar garīgās attīstības traucējumiem atbilstoši skolēnu 

veselības stāvoklim, spējām un attīstības līmenim.

Speciālās pamatizglītības programma skolēniem ar  garīgās attīstības traucējumiem

Programmas kods 21015811

Izglītības programmas mērķis

Speciālās pamatizglītības programmas skolēniem ar garīgās attīstības traucējumiem (turpmāk 

– izglītības programma) mērķis ir nodrošināt skolēna vispusīgu attīstību un vērtīborientāciju, 

lai skolēns savu spēju robežās varētu turpināt izglītību vai apgūt profesiju, iesaistīties 

sabiedrības dzīvē un veidoties par laimīgu un atbildīgu personību.

Izglītības programmas uzdevumi un sasniedzamie rezultāti


